
Uchwała Nr 264/545/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym stanowiący własność Powiatu Bieszczadzkiego lokal mieszkalny oraz ustalenia wysokości czynszu najmu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
1. Przeznacza się do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat, lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 41 m? znajdujący się na II piętrze budynku 

Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych przy ul. Pionierskiej 10. 
2. Lokal mieszkalny o którym mowa w ust. ] wynajmuje się na rzecz Romanii 

Tsapal oraz Yurii Napora naą czas ich zatrudnienia w SPZOZ w Ustrzykach 
Dolnych. 

FZ 

$2 
1. Ustala się miesięczny czynsz najmu w wysokości brutto 850,00 (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych), 
2. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowię. 

83 
Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROST 

Marek Ańdzućh


